

FEHİME-OSMAN PEKMEZCİ ANAOKULU 15 TEMMUZ GAZETESİ

11.12.2021



SAYGI VE MİNNETLE

Karataş Mahallesi. 404 Nolu Cadde. 411 Nolu. Sokak. No4 Şahinbey/GAZİANTEP



Demokrasi ve Millî Birlik Günü, Türkiye'de her yıl 15 Temmuz'da kutlanan bir resmî tatildir. 2016 Türkiye askerî darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden 240'ı aşkın sivil, polis ve askeri anmak için genel tatil günü ilan edildi.

Tanklara karşı duran yüreklere...
Eve dönemeyen ve şehadetle şereflenen güzel insanlarımıza...
Kocaman bir hürriyet borcumuz var.
Her 15 Temmuz onların aziz mirasını hatırlama vaktidir."

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ



SERĞİ

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" Etkinlikleri kapsamında okullarımızda şanlı destanın anlam ve önemini belirten demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularının yansıtıldığı resim ve fotoğraf sergisi yapıldı.



ZİYARET

Okulumuzca şehit-gazi yakını ziyaretleri yapıldı.



SEMİNER

1 Aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin hain darbe girişimi karşısında gösterdiği onurlu duruşu ve demokrasi zaferi hakkında bilgilendirme yapıldı.



MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



Hepimizin malumu olduğu üzere, 15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi ve aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, bu darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı. 15 Temmuz'da Türkiye yenilmedi, millet eğilmedi.

Cumhurbaşkanımız ve başkomutanımızın önderliğinde başta şehitlerimiz ve gazilerimiz olmak üzere milletçe, 15 Temmuz gecesi, cesaret, dirayet, kararlı ve dik duruşumuzla tarih yazdık. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir.

15 Temmuz, demokrasi mücadelesini destekleyen tüm vatandaşlarımızın, hukuk devletinin, hak ve özgürlüklerin zaferidir. O gece aziz milletimiz, ülkemizin geleceğine ve kendi karar verme yetkisine sahip çıkmıştır.

Milletimiz 15 Temmuz gecesi sokaklarda, meydanlarda, tıpkı Çanakkale Savaşında, İstiklal Harbinde olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek, tek bilek olmuş, iradesini mankurtlaşmış bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.

Bizde Fehime-Osman Pekmezci Anaokulu olarak diyoruz ki Şehitlerimizin aziz hatıralarına ve kanlarıyla müşerref kıldıkları bu topraklara sahip çıkmaya devam edeceğiz. 15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde En büyük gücümüzün milletimizin birliği, beraberliği ve kardeşliği olduğunun bilinciyle TÜRKİYE GEÇİLMEZ diyoruz.





15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ



Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceyi
Bir ağıt ki şehit anasından
İnletiyor alemi, yırtmış geceyi
Varsın gelsin zalimin tankı
Mazlumun ahı var üstünde
Bir de ezilmez ahlakı

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi
Yurdunda kalleş dolu,
Ceddin, deden bu günü görseydi
Alnından öper seni, neslim derdi

Semada nur, duada ezan
Ne düşman kalır ne de şeytan
Sen bir dua et hele
İşte yıkılmayacaktır vatan o zaman

